北 京 商 业 管 理 干 部 学 院
中华全国供销合作总社合作指导部
商干培字〔2013〕31号
关于举办基层组织创新暨

《农村综合服务社规范》培训班的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团供销合作社，有关地（市）、县供销合作社：

为深入贯彻全国供销合作社基层工作会议精神，进一步加强供销合作社基层组织建设，推广《农村综合服务社规范》，切实打牢服务基础，更好地发挥供销合作社在农业社会化服务中的重要作用，总社合作指导部与北京商业管理干部学院决定举办基层组织创新暨《农村综合服务社规范》培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训目的
通过开展供销合作社基层组织建设、《农村综合服务社规范》及相关知识的培训，实地考察和经验交流，提高系统相关业务人员特别是基层人员经营管理能力，提升基层组织建设水平，推动供销合作社基层组织创新，夯实供销合作社发展基础。
二、培训内容

1、全国供销合作社基层工作会议精神及《关于进一步加强基层工作的指导意见》；
2、总社关于供销合作社基层组织的战略部署与工作思路；
3、《农村综合服务社规范》的主要内容以及综合服务社的建设与运营管理；
4、新型基层社发展的模式与途径；
5、农民合作社发展和农产品流通体系建设；
6、基层组织领导人的能力提升；
7、涉农项目的申报与管理；

8、实地考察与经验交流。
三、培训方式

政策解读、专家讲授、典型经验剖析、交流研讨、实地考察。

四、培训师资

总社有关部门领导，《农村综合服务社规范》起草人，有关专家等。

五、培训对象

各省级供销合作社合作指导处或相关处室负责人，地（市）、县级供销合作社负责人，基层社、农村综合服务社及农民专业合作社负责人，社属企业经营管理人员。
六、培训时间、地点

2013年11月22—25日  深圳
七、培训证书

请参加人员携带两张2寸免冠照片以办理培训结业证书。

八、报名及相关事宜

请各省级供销合作社统一转发文件并组织报名，并由相关处室负责人带队参加培训。各报名单位请将报名回执传真或发电子邮件至联系人处。收到报名回执表后，将发确认函告知报到地点和具体参会事宜。
联系地址：北京市朝阳区左家庄15号1号楼216    邮编：100028

邮箱：yanjiuzhongxin@chinacoop.gov.cn

联系人：潘秋霞  010-64619839  64666471(传真)   13810266076
乔小鹏  010-66050543（含传真）

附件：1.名额分配表    2.报名回执表

北京商业管理干部学院       中华全国供销合作总社

合作指导部

2013年11月1日
附件1：
供销合作社基层组织创新培训班名额分配表

	单位
	名额
	单位
	名额

	北京市供销合作社
	2
	山东省供销合作社
	5

	上海市供销合作社
	2
	安徽省供销合作社
	4

	天津市供销合作社
	4
	江西省供销合作社
	4

	重庆市供销合作社
	5
	福建省供销合作社
	4

	黑龙江省供销合作社
	4
	宁夏回族自治区供销合作社
	3

	吉林省供销合作社
	4
	甘肃省供销合作社
	3

	辽宁省供销合作社
	4
	青海省供销合作社
	2

	河北省供销合作社
	5
	新疆维吾尔自治区供销合作社
	4

	内蒙古自治区供销合作社
	3
	新疆生产建设兵团供销合作社
	2

	山西省供销合作社
	4
	西藏自治区供销合作社
	1

	陕西省供销合作社
	4
	四川省供销合作社
	5

	河南省供销合作社
	5
	云南省供销合作社
	4

	湖南省供销合作社
	4
	贵州省供销合作社
	4

	湖北省供销合作社
	4
	广西壮族自治区供销合作社
	4

	江苏省供销合作社
	4
	广东省供销合作社
	5

	浙江省供销合作社
	4
	海南省供销合作社
	4

附件2：
供销合作社基层组织创新培训班报名回执表

	单 位

	联系人（或领队）

	地 址

	邮 编

	电 话

	传 真

	E-Mail

	姓名
	性别
	所在单位及职务
	电 话
	手 机
	需要单间请打“√”

  （备注：此表可复印）
主题词：基层组织创新 农村综合服务社 培训 通知
文件

— 3 —